

2025年青山区排水管网盲区覆盖工程-幸福路（兵工路-先锋路） 管线工程中标候选人公示

招标项目编号 (B1502002025081601003001)

公示结束时间: 2025-09-14 23:59:59

一、评标情况

【1】2025年青山区排水管网盲区覆盖工程-幸福路（兵工路-先锋路）管线工程：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：包头市久恒建设工程有限责任公司，投标报价：617.49638万元，质量符合国家工程验收标准，工期/交货期/服务期：80天；

中标候选人第2名：内蒙古高建路桥工程有限公司，投标报价：617.94602万元，质量符合国家工程验收标准，工期/交货期/服务期：80天；

中标候选人第3名：包头市第四建筑有限责任公司，投标报价：617.53547万元，质量符合国家工程验收标准，工期/交货期/服务期：80天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（包头市久恒建设工程有限责任公司）的项目负责人：杨永胜，证书名称：市政公用工程注册二级建造师 证书编号：蒙215080907658；

中标候选人（内蒙古高建路桥工程有限公司）的项目负责人：张利军，证书名称：市政公用工程注册二级建造师 证书编号：蒙215192002014；

中标候选人（包头市第四建筑有限责任公司）的项目负责人：王兵全，证书名称：市政公用工程注册二级建造师 证书编号：蒙215060802199；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（包头市久恒建设工程有限责任公司）的资格能力要求：响应；

中标候选人（内蒙古高建路桥工程有限公司）的资格能力要求：响应；

中标候选人（包头市第四建筑有限责任公司）的资格能力要求：响应；



二、提出异议的渠道及方式

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内以书面形式提出向招标人或招标代理机构提出，并明确异议事项及事实依据及法律依据，逾期将不再受理。

三、其他

1: 1.标段概况：标段名称：2025年青山区排水管网盲区覆盖工程-幸福路（兵工路-先锋路）管线工程标段编号：B1502002025081601003001开标时间：2025-09-10 09:30开标地点：包头市公共资源交易中心公示期：2025-09-11至2025-09-14 2.中标候选人基本情况：第一名：包头市久恒建设工程有限责任公司投标报价：6174963.79

元项目经理：杨永胜证书名称：市政公用工程注册二级建造师证书编号：蒙215080907658工期：80日历天质量标准：符合国家工程验收标准安全承诺：符合国家工程安全标准第二名：内蒙古高建路桥工程有限公司：投标报价：6179460.16元项目经理：张利军证书名称：市政公用工程注册二级建造师证书编号：蒙215192002014工期：80日历天质量标准：符合国家工程验收标准安全承诺：符合国家工程安全标准第三名：包头市第四建筑有限责任公司：投标报价：6175354.66元项目经理：王兵全证书名称：市政公用工程注册二级建造师证书编号：蒙215060802199工期：80日历天质量标准：符合国家工程验收标准安全承诺：符合国家工程安全标准3.中标候选人企业得分的类似项目业绩：包头市久恒建设工程有限责任公司：（1）固阳县金山镇万胜壕村污水管网改造项目建设单位：固阳县金山镇人民政府合同金额：2784665.00元（2）青山区兴胜镇羊山窑子村-顶独龙贵村与羊山窑子村-装备大道人居环境道路硬化工程建设单位：包头市青山区兴胜镇人民政府合同金额：6995828.38元（3）包头市琨源热力有限责任公司2024年供暖维修工程项目建设单位：包头市琨源都力有限责任公司合同金额：3655948.79元（4）包头市昆都仑区北部生态保护区中水回用工程项目建设单位：包头市昆都仑区农牧局合同金额：32452848.69元（5）2023年包头市昆都仑区城镇管道老化更新综合改造项目-供热项目建设单位：包头市昆都仑区住房和城乡建设局合同金额：51300397.25元（6）下湿壕镇(王二壕东村)生活污水处理设施设备可配置及管道工程项目建设单位：固阳县下湿壕镇人民政府合同金额：3295765.00元内蒙古高建路桥工程有限公司：（1）丰镐大道城市道路及管网工程二期建设项目建设单位：西安莲湖投资控股有限责任公司合同金额：34515000.00元（2）2023年青山区幸福路街道老旧小区基础设施改造项目二期—赛七小区施工建设单位：包头市青山区人民政府幸福路办事处合同金额：17566820.25元（3）稀土高新区稀土永磁电机产业园（210国道以东）配套市政基础设施工程—腾飞大道路路管线及照明工程建设单位：包头稀土高新技术产业开发区建设服务中心合同金额：18926025.19元（4）化工产业板块雨水泵站及管网工程设计项目经二路雨水管线工程（补充设计）建设单位：包头九原工业园区开发建设有限责任公司合同金额：12750080.78元包头市第四建筑有限责任公司：（1）昆区昆工路火车站西区间道雨污水管网改造工程施工二标段建设单位：包头市昆都仑区住房和城乡建设局合同金额：6233139.38元（2）2021年昆区农村牧区人居环境综合治理工程南营子村综合整治工程（东段）施工九标段建设单位：包头市昆都仑区住房和城乡建设局合同金额：3061856.58元（3）土默特右旗经十二路道路建设工程建设单位：土默特右旗住房和城乡建设局合同金额：8943360.73元（4）2022年昆区农村牧区乡村振兴项目南排村（白云路两侧）综合整治工程（南排二组、四组）—南排二组建设单位：包头市昆都仑区住房和城乡建设局合同金额：10126705.75元（5）包头市昆区2024年团结、昆北、市府东路3个街道4个老旧小区配套基础设施改造项目建设单位：包头市昆都仑区住房和城乡建设局合同金额：20735907.82元（6）稀土高新区永磁电机产业园（210国道以东）配套市政基础设施工程-凌云路（景明路-二道沙河）雨、污水管线及道路工程建设单位：包头稀土高新技术产业开发区建设服务中心合同金额：22275077.76元（7）2023年昆区地下管网及市政基础设施改造工程-森林春天区间道（民族东路-邻圃西路）建设单位：包头市昆都仑区住房和城乡建设局合同金额：8117142.63元4.企业得分获奖情况：包头市久恒建设工程有限责任公司：（1）获奖奖项：2024年度包头市建筑业优秀施工企业获奖时间：2025年4月28日颁发部门：包头市住房和城乡建设局（2）获奖奖项：2024年度包头市诚信建筑业施工企业获奖时间：2025年3月18日颁发部门：包头市住房和城乡建设局内蒙古高建路桥工程有限公司：（1）获奖奖项：2024年度包头市建筑业优秀施工企业获奖时间：2025年4月28日颁发部门：包头市住房和城乡建设局（2）获奖奖项：2024年度包头市诚信建筑业施工企业获奖时间：2025年3月18日颁发部门：包头市住房和城乡建设局包头市第四建筑有限责任公司：（1）获奖奖项：2024年度包头市建筑业优秀施工企业获奖时间：2025年4月28日颁发部门：包头市住房和城乡建设局（2）获奖奖项：2024年度包头市诚信建筑业施工企业获奖时间：2025年3月18日颁发部门：包头市住房和城乡建设局5.否决投标人投标的原因及依据：1、浩宸建设科技股份有限公司，废标原因：项目经理注册证书过期；2、中成泰达建设工程（山东）有限公司，废标原因：无投标函。6.联系方式：招标人：包头市青山区住房和城乡建设局地址：包头市青山区青东路与文学道交叉路口联系人：梁主任电话：0472-3612285招标代理名称：内蒙古和誉建设项目管理有限责任公司地址：包头市青山区友谊大街传媒大厦B座21楼2107室邮编：0140300联系人：杨女士电话：0472-27732447.监督部门：包头市住房和城乡建设局8.招标文件设置为实质性要求和条件的内容：1.投标文件的数字证书；2.投标文件格式；3.联合体投标人；4.营业执照；5.安全生产许可证；6.资质等级；7.信誉要求；8.项目经理；9.其他要求；10.联合体投标人；11.投标内容；12.工期；13.工程质量；14.投标有效期；15.投标保证金；16.技术标准和要求；17.招标控制价；18.报价唯一；19.暂定价格；20.不可竞争费；21.项目编码、项目名称、项目特征、计量单位、工程量；22.投标报价算术修正；23.综合单价分析；24.报价缺漏分析。9.提出异议的渠道和方式：如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内以书面形式提出向招标人或招标代理机构提出，并明确异议事项及事实依据及法律依据，逾期将不再受理。；

四、监督部门

五、联系人

招标人或其代理机构：： (盖章)

